ci bénéficient des initiatives et
actions du ST-CNSCL dans la mise
en œuvre de la promotion de
contenu local, la capacitation des
entreprises locales et le
développement du contenu local à
travers les ateliers de
sensibilisation. Parmi ces profils,
la plateforme a enregistré : 

Deux cent quatre-vingt-dix-neuf (299)
entreprises locales au sens de
l ’article 4 du décret 2020-2065 du 28
octobre 2020 fixant les modalités de
participation des investisseurs
sénégalais dans les entreprises
intervenant dans les activités
pétrolières et gazières et classement
des activités de l ’amont pétrolier et

[...]

un appel à candidatures a
été lancé auprès de ces entreprises locales pour leur proposer ces modules. Chaque entreprise
avait le droit d’inscrire deux agents et choisir un module par agent ou un seul module pour les
deux agents. 
A la clôture de l’appel à candidature, cent quarante-quatre (144) entreprises ont manifesté leur
intérêt pour bénéficier du programme TAGGAAT. Vous trouverez ci-dessous le tableau
récapitulatif des 106 bénéficiaires (hors le webinaire) retenus par module : 

N O M B R E  D E  B É N É F I C I A I R E SM O D U L E S